平成２８年１月６日

居宅介護支援部会 会員 各位

居 宅 介 護 支 援 部 会

部 会 長  鵜 沢  隆

ハートぽっぽ指定居宅介護支援事業所

電 話  ３ ８ ５ ０ － ８ ４ ６ ７

平成２７年度１月期 居宅介護支援部会開催のお知らせ

  新春の候、貴所におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

  本年も部会活動にご理解、ご協力いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

  さて、今月は、「問われるあなた（介護支援専門員）の質」と題し、長期的な視点で介

護保険制度の行く先を見据えながら、現場の危機意識や意欲を高めていきたいと思います。

業務ご多忙の折と存じますが、多くの皆様のご出席をお待ちしております。

なお、入退庁時に受付簿へのご記入にご協力いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時  平成２８年１月２５日（月） 午後６時～８時

２ 会 場  足立区役所 １３階 Ａ会議室

        ※会場へは、地下１階警備室横、夜間入口より入庁していただき、

南館エレベーターで１３階へお越しください。

３ 内 容  社会保障の大改革（2018年・2020年）と介護支援専門員

          ～問われるあなた（介護支援専門員）の質～

 ４ 講 師  合同会社 介護の未来  阿部 充宏 氏

 ５ 問合せ先 居宅介護支援部会事務局 基幹地域包括支援センター 担当 アルマル

        ＴＥＬ ６８０７－２４６０（直通番号） ＦＡＸ ５６８１－３３７４

        E-mail malkawi@adachi.syakyo.com

＊ 会場入口にパンフレット展示コーナーを設けます。関連機関のパンフレット等ご自由に

ご持参下さい。（残ったパンフレットは部会終了後、各自お持ち帰り下さい。）

mailto:malkawi@adachi.syakyo.com